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Ju falenderojme per bashkepunimin! 

Lutemi vendoseni njeren nga kopjet e shpalljes se shkurtimit vendimit te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Kerce nr. 41-2020-2285 (710), date. 10.09.2020 per te paditurin Spiro Spaho, qe po u 
dergojme ne vendin tuaj te afishimit, e tjetren dergojeni perseri ne adrese te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Korce me konfirmimin e afishimit te shpalljes. 

Njesise Administrative Vreshtas 
Bashkia Maliq 

S H KR E S E- percjellese . 



4. Shpenzimet gjyqesore ne masen 3 000 leke(te parapaguara nga paditesja) u ngarkohen te dy 
paleve ne menyre te barabarte. 

3. Marrjen per paditesen te mbiernrit paramartesor "Malkollari". 

2. Zgjidhjen e marteses ligjore midis paditeses Leonora Spaho e te paditurit Spiro Spaho, martese · 
e lidhur me dt.30.11.1995. 

l .Pranimin e kerkesepadise, 

VEND OSI 

Baza ligjore: Nenet 131,132 e vijues dhe 138 te Kodit te Familjes. 

Objekti: 1.Zgjidhja e marteses mes paditeses dhe te paditurit. 
2. Pas zgjidhjes se marteses paditesja te marre mbiemrin e vajzerise"Malkollari". 

I paditur: Spiro Spaho, i biri i Sokratit dhe i Marjanes, i datelindjes 23 .03 .1972, lindur dhe banues 
ne Vreshtas,Korce, ne mungese me shpallje. 

Paditese: Leonora Spaho, e bija e Hasanit dhe e Lumturijes, e datelindjes 15.11.1973, lindur ne 
Kodras, Korce dhe banuese ne Vreshtas, Korce, perfaqesuar me prokure te posacme nr.734 rep, 
616/2 kol, date 10.12.2019, nga av.Elona Simixhi. 

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce, e perbere nga: 
gjyqtare e vetme-Ariola Kristo, 

asistuar nga sekretare seance Onada Hajdini, ne Kerce, sot me date 10.09.2020, ora 09.07 pasi mori 
ne shqyrtirn ne seance gjyqesore me dyer te hapura, ceshtjen civile me nr.regj.them. 21001-002186- 
41-2019(526/1860), qe i perket: 

Nr.vendimi 41-2020-2283 (710) 
Data e vendirnit 10.09.2020 

Nr.regj.them. 21001-02186-41-2019(526/1860) 
Data e regjistrimit 17.12.2019 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR 

KOR<;E 



Gjyqtare 
Ariola Kristo 

~ 

~ 

U afishua ne Nje i 
Administrator rJ .0, 

(/emer, mbicmer, firme) 

Sekretare 
Onada Hajdini 

(L._ __.g;-- 
~ 

U shpall ne Kerce, ne date 10.09.2020 

6. Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit Kerce brenda 15 diteve nga dita e 
neserme e njoftimit te vendimit te arsyetu~\::.:_;;,, 

Per te paditurin Spiro Spaho, njoftimi ,1~~(~~~hft"~~,shpallje publike, afishuar per nje afat 
kohor 20 di tor ne Gjykaten e Rrethit Qj~.CJ.e~q_~~Kor¢._e, \ne Njesine Administrative Vreshtas, 
Bashkia Maliq, ne deren e shtepise se t~.!..p~diturit, te't\_qbdhur ne Vreshtas, Korce e botuar ne 
nje rubrike te posacme ne faqen zyrtare rie internet te gjykates, 

5. Nje kopje e ketij vendimi te dergohet ne zyren e gjendjes civile Njesia Administrative Vreshtas, 
Bashkia Maliq, pas marrj es forme te prere. 


	Untitled.pdf (p.1)
	image_001(1).pdf (p.1)

	Untitled(1).pdf (p.2)
	image_001(1).pdf (p.1)

	Untitled(2).pdf (p.3)
	image_001(1).pdf (p.1)


